信阳市矿物科技智能制造生态产业园项目（一期）监理中标结果公告

（招标编号：信建公开招标 JL[2023]037号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]信阳市矿物科技智能制造生态产业园项目（一期）监理:

      中标人：河南长城铁路工程建设咨询有限公司 中标费率：0.72%

二、其他：

   河南德旗工程管理有限公司受信阳市信资建设产业发展有限公司的委托，对信阳市矿物

科技智能制造生态产业园项目（一期）监理进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，

现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目概况

项目名称：信阳市矿物科技智能制造生态产业园项目（一期）监理

招标编号：信建公开招标 JL[2023]037号

二、发布中标候选人公示媒体及日期：

发布日期：2024年 1月 5日

发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》 、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《信阳

市公共资源交易网》

三、中标信息：

中标人：河南长城铁路工程建设咨询有限公司

中标价：本项目施工最终决算（结算）评审价的 0.72%

项目总监：李书华

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41006233

质量：达到国家施工质量验收相关规范合格标准

服务期：本项目的施工准备阶段、施工阶段、工程收尾阶段（包括但不限于竣工验收、整改、

工程移交、工程结算等）及工程质量保修阶段。

四、发布媒介：

本中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省·信阳市）》上发布。

五、联系方式：

招标人：信阳市信资建设产业发展有限公司

地址：信阳市上天梯珍珠大道 3号

联系人：姚先生

联系方式：0376-3886865

招标代理机构：河南德旗工程管理有限公司

地址：信阳市羊山新区香格里拉小区写字楼 8层

联系人：李清政

联系方式：19303768777

监督机构：信阳市住房和城乡建设局

监督电话：0376-7639836

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为信阳市住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：信阳市信资建设产业发展有限公司

   地    址：信阳市上天梯珍珠大道 3号

   联 系 人：姚先生

   电    话：0376-3886865

   电子邮件：无

   招标代理机构：河南德旗工程管理有限公司

   地    址： 信阳市羊山新区香格里拉小区写字楼 8层

   联 系 人： 李清政

   电    话： 19303768777

   电子邮件： 无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-01-11T15:45:28+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-01-11T15:46:23+0800
	BJ
	ePolicy